Obras - SEMOB
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, no uso 
de suas atribuições, torna pública a Homologação 
da Concorrência Pública Eletrônica Nº 012/2025 e a 
Adjudicação do Objeto a Empresa Vencedora.
EMPRESA VENCEDORA:    JPR CONSTRUTORA LTDA
VALOR GLOBAL:    R$ 940.000,00 (Novecentos e 
quarenta mil reais).
Aracruz-ES, 27 de novembro de 2025.
Rafael Machado Borgo
Secretária Municipal de Obras

Protocolo 1678508

Ata de Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 3/2025
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9373/2025